INSCRICAO

004528
003864
001280
002612
002095
000906
004406
004014
000187
002610
002061
001739
005231
005001
001776
001456
002954
000732
004324
003216
003606
003067
002861
000315
005133
004849
004597
002035
004860
000097
002033
000998
003327
001645
002699
003022
004802
004092
003910
003737
001457

CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CLASSIFICADOS-(OCUPAM VAGAS)

NOME

ADRIANA SILVA CHAGAS

ALBERICE MARIA DE MELO FRANCA
ALBERTO DA SILVA SOUZA

ALCIONE LOPES GARCIA DE MELO

ALDECI PEREIRA DOS SANTOS

ALZIRA CUSTODIO NUNES

AMANDA KARLA MELO BARROS

ANA CAROLINA MOURA BEZERRA SOBRAL
ANA CAVALCANTE DE LIMA SILVA

ANA CLAUDIA COSTA DE LIMA

ANA CLAUDIA PEREIRA DE ASSIS

ANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA

ANA DELIA MONTEIRO LAGO

ANA LAURA BARBOSA DE OLIVEIRA

ANA LUCIA MARANHAO DE CARVALHO
ANA LUCIA MORAIS DE BRITO

ANA MARIA MARQUES ARAUJO SILVA
ANA PAULA ANDRADE SILVA

ANA PAULA DE ALBUQUERQUE

ANA PAULA SIQUEIRA GOUVEIA DOS SANTOS
ANA REGINA FROTA DE ALMEIDA
ANAISA DE ARAUJO MELO

ANDREA ANTONINO DA COSTA
ANDREA MARIA DOS SANTOS

ANDREA MONTES SANTOS

ANDRESA ALVES GUIMARAES

ANGELA RODRIGUES CHAVES
BARBARA JOSE DA SILVA

BERENICE GOMES DE MELO

BETANIA FERREIRA DE ARAUJO BRAZ
BETANIA MARIA DA SILVA

BETANIA MARIA DO NASCIMENTO

CARLA EUGENIA FONSECA DA S MARQUES DE
CARMEN VERONICA MESQUITA FEITQSA
CECILIA DE MORAIS DANTAS

CLAUDIA BEZERRA DA COSTA

CLAUDIA REJANE CHAGAS DE LIMA  **
CRISTIANE BATISTA DA SILVA

CRISTINA ANDREIA PEREIRA RODRIGUES DOS SANTOS
CYNTHIA DANIELLI DE ARAUJO SILVA
CYNTHIA VERONICA COUTINHO BRITO ALVES

** PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

4762467 SSP
4613257 ssp
6116098 SDs
1297990 ssp
4276786 sSSP
2144445 ssp
6388349 ssp
5286851 sSSP
4508659 sbs
5828509 sspP
5217416 sspP
4264399 ssp
3174952 ssp
4731929 ssp
1614357 sSSP

225879724 sSSP

1385722 ssp
4387931 ssp
4858082 ssp
2602190 ssp
1594817 ssp
5442006 SsP
1557895 ssp
4671912 ssp
5914048 ssp
6325703 SsP
2558672 SsP
4375968 ssp
4140442 ssp
4179237 sSSP
4686683 sSSP
5452663 SSP
3909121 sDs
3256303 ssP
4778966 SSP
3465527 SSP
4850253 sspP
5545954 ssp
3549435 ssp
5071459 ssp
4675258 ssp

DOC. DE IDENTIDADE

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PA
PE
PE
PE
SP
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PB
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

ARGUMENTO

57,20
55,60
54,40
56,00
60,40
57,20
54,40
59,20
57,60
57,60
59,20
57,60
56,00
55,60
57,20
64,80
58,80
57,60
58,80
65,20
54,40
57,20
55,60
57,20
57,20
57,60
59,20
54,40
54,40
56,00
56,00
60,80
60,40
57,60
57,20
58,80
51,20
54,40
58,80
59,20
54,40

Pag.1de 4

ORDEM

74
108
135
96
21
72
129
26
55
45
28
a4
97
112
71

30
43
38

128
76
116
66
64
54
23
145
142
103
100
16
17
56
77
37
383
146
40
24
144



005699
005007
002977
000348
001068
001628
002023
000016
000961
000396
002641
002296
001669
001096
005132
004307
002767
000725
001050
004070
003443
001556
002258
003857
002255
001716
002358
002457
004317
004225
000775
000279
002660
002771
003039
001823
003096
003987
003073
000262
003421

CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CLASSIFICADOS-(OCUPAM VAGAS)

INSCRICAO NOME

EDILZE ALVES SA BARRETO DA SILVA
EDNA BARBOSA FELIX DE LIMA

EDNA BATISTA TEIXEIRA

EDNA RODRIGUES ALVES DE MIRANDA
ELDA PEREIRA DE GOIS

ELENILDA LIMA PEREIRA

ELIANE ANIBAL DE SOUZA

ELIANE GOMES DA SILVA

ELIELBAS ULISSES DE FRANCA
ELISSANDRA MARCAL DA SILVA
ELIZANGELA MARIA DE FRANCA
EMILIENNE OLIVEIRA GUEIROS DE MATOS
EULINA GOMES COSTA
FABIANA MARIA DA SILVA

FERNANDA LUCIA OLIVEIRA ANDRADE
FERNANDA MOREIRA DA SILVA
GRINAURIA PEIXOTO VICENTE

HELCIA LIMA ALVES

HERIKA MARIA DA SILVA BARBOSA
IARA PEREIRA EPIFANIO

ILKA PORFIRIO E SILVA

INEZ GONCALO DE OLIVEIRA

IRAMAIA KILMA DE ARAUJO SILVA
ISIS CRISTINA BEZERRA

IVANEIDE PAES DE LIMA

JANAINA CARLA DORNELAS DA ROCHA
JAQUELINE BEZERRA DE SOUZA
JIMMYGLECIA REGO DOS SANTOS
JOCELI DE ANDRADE SALES DE JESUS
JOSE ROBERTO LEITE DA SILVA
JUCELUCIA FARIAS DE ALMEIDA

JUJU ANDRADE RODRIGUES

JULIANA NASCIMENTO MOURA

JULIE FRANCIS FERNANDES DE MELO
KAREN ANNE CABRAL DA LUZ

KATIA JUSSARA DE LIMA

KATIA VERONICA DE SOUZA LEAO FARIAS
KEILA VIRGINIA DE LIMA MONTEIRO
KILMA LIMA CARVALHO DE QUEIROZ
LEILA NASCIMENTO DA SILVA

LETICIA OLIVEIRA DE ASSUNCAO

** PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

DOC. DE IDENTIDADE

3345730
2545921
1625320
6 394 365
1584085
3250153
3851678
4483771
3109819
5082945
5762444
4131911
1927517
5462144
4569394
3694675
2381604
4009747
5076295
3009736
5606381
3020049
6468186
4536645
1129506
4922507
5013898
5082006
4774557
6030499
5228854
3411594
5241361
4694649
4625725
3635759
4027521
3417328
3953495
5491931
2180001

SSP
SSP
SSP
SDS
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SDS
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SDS
SSP
SDS
SSP
SSP

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

ARGUMENTO

62,00
57,20
54,40
54,40
58,80
54,40
59,20
54,40
55,60
56,00
56,00
57,60
57,20
54,40
56,00
57,20
54,40
57,60
57,60
55,60
57,60
60,40
57,60
58,80
55,60
55,60
62,00
65,60
58,80
54,40
55,60
58,80
56,00
56,00
54,40
54,40
55,60
56,00
57,60
56,00
58,80

Pag. 2de 4

ORDEM

9
63
127
136
32
141
22
130
123
95
92
50
73
147
99
70
138
42
59
107
60
19
58
34
122
111
11

36
132
126

39

81

80
134
140
115

86

53

88

33



INSCRICAO

001684
001169
002684
001772
000286
000045
001542
000679
000497
003602
003347
002270
004256
004409
005030
002127
003684
002737
003552
001838
004504
004088
003276
001216
004046
002299
005087
000242
004319
002455
001002
001643
000093
001288
004051
004677
005078
002451
002090
000248
002726

CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CLASSIFICADOS-(OCUPAM VAGAS)

NOME

LILIANE MESQUITA PEREIRA

LINDINALVA DA CUNHA LIMA

LUANA MARIA DE ALCANTARA VELHO BARRETTO
LUCIANA MARIA DE SOUZA

LUCINETTE MARIA FERREIRA LIMA

LUCY PATRICIA DA SILVA DE FARIAS
MARCELA DE CASSIA MELO DE LIMA

MARCIA SOARES DE VASCONCELOS PEREIRA
MARIA AUXILIADORA SOARES DA SILVA
MARIA CARLA PITANGA DE MACEDO SILVA AMORIM
MARIA CRISTINA DA SILVA

MARIA DA CONCEICAO GOMES DA SILVA
MARIA DAS MERCES TAVARES DE SOUZA
MARIA DE FATIMA CAMPELO DOS PRAZERES
MARIA DE LOURDES ALVES PANTALEAO
MARIA DO CARMO ALVES DA SILVA

MARIA DO SOCORRO CARNEIRO

MARIA DO SOCORRO | ALVES DA SILVA
MARIA GLEIBE LIMA PORFIRIO

MARIA JUSSARA DE OLIVEIRA

MARIA LEDA LEITAO DE MELO

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA DE SOUZA

MARIA PEREIRA DA SILVA

MARIA VANIA DA SILVA

MARILIA BENICIO DIAS DE SOUZA
MARILIA SILVA MENDES
MARLENE DA SILVA CRUZ

MARLENE GOMES VIANA

MARTA MARIA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO
MONICA ALVES DA SILVA LIMA

MONICA FALCAO CABRAL

MONICA LEMOS NEWTON
MORAIMA AMELIA PRADINES LINS

NEUBE MARIA TAVARES VALENTE

NIVIA MARIA VALOES NEGREIROS PENEDO
NOELANE GOMES DA SILVA CAVALCANTI
OARA MARIA DA SILVA

PATRICIA KARLA OLIVEIRA DE FREITAS
PATRICIA SOCORRO SOUZA DO ESPIRITO SANTOS
PAULA SOCORRO SOUZA DO ESPIRITO SANTO
POLLYANA CARVALHO LIMA SILVA

** PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

5459493 ssp
3869758 sspP
4264379 sSSP
6240186 SsP
3054257 SsP
3094787 sSSP
6259064 SsP
5594416 ssp
700811 ssp
4867539 sSsp
3274823 sSSP
3765681 SsP
4905677 sSSP
3147405 sspP
4681850 ssp
1476707 SsP

89030040011 sspP

3033712 ssp
3696215 sSSP
4502041 ssp
2697107 SsP
1313890 ssp
2626920 SspP
1849404 ssp
4954060 ssp
5562666 SSP
5285711 SsP
2559388 ssp
1666776 SSP
4238235 ssp
2366141 SsP
3784529 sspP
2026270 ssP
2880515 sspP

DOC. DE IDENTIDADE

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
CE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

492979 MAER

3459715 sSspP
3120773 sSsP
3677732 SSP
4601848 ssp
5345481 sspP
5567168 SsP

PE
PE
PE
PE
PE
PE

ARGUMENTO

57,60
56,00
57,60
56,00
57,20
56,00
56,00
56,00
54,40
58,80
55,60
57,60
60,80
62,00
56,00
57,20
63,60
56,00
55,60
57,60
57,20
57,20
57,20
56,00
56,00
57,60
59,20
60,40
56,00
54,40
59,20
56,00
56,00
55,60
PE
60,80
58,80
64,00
55,60
57,20
60,80

Pag.3de 4

ORDEM

48
98
a7
83
62
84
89
94
137
31
114
46
14
10
91
69

82
110
51
78
67
75
106
87
49
25
20
104
133
29
93
85
113
54,40
13
35
4
125
65
15

131



002305
001026
001627
005041
001454
004068
000492
003012
000055
002608
001426
002692
002831
001283
004667
003637
003856
000378
000627
003599
003550
001281
001235
002496
003110
004461
002312

CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CLASSIFICADOS-(OCUPAM VAGAS)

INSCRICAO NOME

PRISCILA MARIA MONETA MANTA
RENATA A JATOBA DE OLIVEIRA
RENATA MARIA DA SILVA
RENATA SILVA DE OLIVEIRA

RITA DE CASSIA GOMS DA SILVA
RITA MARIA ARAUJO DE MIRANDA

ROBERTA CRISTIANE PRADO DE OLIVEIRA

RONNEI PRADO LIMA

ROSEANE MARIA ACIOLY DOS SANTOS
ROSEANE RODRIGUES CAMPELO
ROSIMARY SILVA DO NASCIMENTO
ROSINEIDE DA SILVA DANTAS
SALOME ADRIANA ODORICO

SANDRA CRISTINA EVANGELISTA DODO
SANDRA CRISTINA GOMES VERA CRUZ
SILVANEIDE JUVINO DE PAULA

SILVIA CORREIA DE SOUZA

SILVIA PATRICIA BEZERRA ROCHA
SIMONE ALVES RAMOS

SIMONE LINDOLFO DA SILVA

SINAIDY PIRES DE ALENCAR DUARTE
UBERICO DA SILVA SOUZA
VALDINEIDE CAMPELO DO VALLE
VALERIA LUCENA DE ALMEIDA
VALERIA TORRES DE LIMA PONTES
VANDISA MOUSINHO QUADROS
WALDENIR PEREIRA DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS 150

** PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

4903039 sspP
5489281 sspP
6360928 SsP
5017033 sspP

444326856 sSSP

1960827 ssp
4496801 ssp
3444866 SSP
5393017 sspP
4383291 ssp
3529623 sSSP
4337756 sSSP
4393295 ssp
4289665 sSSP
2048935 sspP
5052875 sspP
5361296 sSSP
3329800 sspP
5047322 sspP
3071870 sspP
5666073 SSP
5899387 sspP
1265018 ssp
4775460 ssp
3195943 ssp
6360965 SsP
2643603 ssP

DOC. DE IDENTIDADE

PE
PE
PE
PE
SP
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
BA
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

ARGUMENTO

57,60
55,60
56,00
55,60
57,60
57,20
55,60
60,80
56,00
63,60
57,20
57,20
54,40
55,60
60,40
55,60
54,40
55,60
56,00
54,40
62,40
59,20
58,80
62,40
55,60
56,00
54,40

Péag. 4 de 4

ORDEM

57
119
90
124
52
68
121
12
101

79
61
143
118
18
109
148
120
102
149

27
41

117
105
139



